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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
СУГКОЕВА Лидия МОС  V  2  V  V  3  V 0.667 9 21 2

ОРЛОВА Александра СТА  0  0  1  1  V  1 0.167 -14 7 7

РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ДОМАНИНА Екатерина НИЖ  0  V  1  V  3  V 0.500 -2 16 4

АСТАХОВА Софья МОО  3  V  3  2  2  V 0.333 -2 18 5

АДИГАМОВА Полина МОО  V  1  0  V  V  V 0.667 1 17 3

КОГОТКОВА Алина КЛГ  1  V  0  3  3  0 0.167 -10 11 6

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
СЫПКОВА Анна СТА  V  3  V  3  2  V 0.500 2 20 3

ЯКИМЕНКО Нина МОС  1  2  V  V  0  2 0.333 -7 13 6

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V V3  3  V 0.833 6 22 2

БОГДАНОВА Виктория КЛГ  3  2  3  0  0  1 0.000 -15 9 7

ЧУЛКОВА Виктория НИЖ  V  2  2  V  1  2 0.333 -3 15 5

ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КАЛИНИНА Надежда МОО  2  V  2  V  V  3 0.500 2 19 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЦУШКО Софья МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 6 20 2

БОТВИНА Дарья КЛГ  0  V  0  2  2  2 0.167 -12 10 6

БОДУН Вероника МОС  1  2  3  0 V3 1 0.167 -12 10 6

СЛАНОВА Кристина МОО  3  V  V  3  V  V 0.667 7 22 3

ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

РУСИНА Александра СТА  3  V  2  1  1  1 0.167 -9 12 5

БЕСПАЛОВА Диана НИЖ  3  V  V  3  3  V 0.500 5 21 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
МОРОВА Дарья НИЖ  3  0  1  0  2  0 0.000 -16 6 7

СУНГУРОВА Каролина МОО  V  V  2  2  3  1 0.333 -2 16 6

УШАКОВА Валерия ВЛА  V  1  V  0  0  V 0.500 -3 13 5

КЛИМЕНКО Алена МОС  V  V  2  3  V  V 0.667 6 21 2

СТОЛУПИНА Александра МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

РОЩИНА Юлия МОС  V  V  V  1  1  2 0.500 0 16 3

КОВАЛЬ Вероника СТА V2V2  2  3  1 V3 0.500 -2 13 4

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ГУДКОВА Анна МОС  3  0  V  2  3  V 0.333 -6 16 6

ВУКОЛОВА Анна НИЖ  V  0  1  1  V  1 0.333 -8 11 7

БОЧАРОВА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  3  V  1  1  V  1 0.333 -5 14 5

ЛОБОЧКИНА Кира МОО  V  V  1  V  2  0 0.500 -1 15 3

ДЕНИСОВА Ксения СТА  V  0  2  2  V  V 0.500 -4 16 4

НИКОНОВА Анастасия МОС  3  V  1  V  V  3 0.500 5 19 2
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
КОРЮГИНА Екатерина СТА  3  2  1  0  3  2 0.000 -13 11 7

ГАЛКОВА Ольга ВЛА  V  V  2  V  V  1 0.667 2 19 3

ЦЕЛЯЕВА Полина МОО  V  2  2  1 V3 3 0.333 -5 15 5

МИТРОФАНОВА Алина МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22 2

ВДОВИНА Таисия МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23 1

УЧУВАТОВА Юлия НИЖ  V  1  2  0  0  1 0.167 -14 8 6

КОМАРОВА Анита МОС  V  V  V  0  1  V 0.667 2 17 4

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
СТЕБАКОВА Яна МОО  3  3  0  2  V  3 0.167 -8 15 6

СОКЕРИНА Евдокия МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 10 22 2

ЯЗЫКОВА Милена НИЖ  V  2  1  V  V  V 0.667 2 19 3

МИНГАЖЕВА Карина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  1  3  2  V  2 0.333 -3 16 5

КИРЮЩЕНКО Виктория МОО  3  2  2  1  1  3 0.000 -12 12 7

СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  V  0  1  2  V  V 0.500 -5 15 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО  1  V  2  3  3  V 0.333 -3 17 5

ГОРШКОВА Светлана МОС  V V2 2  V  V  1 0.667 5 17 2

КИРЬЯНОВА Мария МОО  2  1  1  0  V  V 0.333 -5 12 6

АЛЛАХВЕРДОВА Эллада СТА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ  V  2  V  0  V  3 0.500 0 17 4

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  V  0  0  1  2  1 0.167 -15 8 7

ЖУКОВА Мария МОС  2  V  3  3  V  V 0.500 3 20 3

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРЕНКО Алина МОО  3  0  2  3  3  1 0.000 -12 12 7

ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ  V  2  V  3  V  2 0.500 3 19 4

СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  V  3  0  1 0.500 0 16 5

ПОРВАТОВА Анастасия МОО  V  1  2  2  3  3 0.167 -7 15 6

МАРАМЫГИНА Арина МОС  V  V  V  V  3  0 0.667 0 19 3

КАРТАШОВА Алиса СТА  V  0  V  V  V  2 0.667 1 18 2

ТАРАСОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ФРАНЦ Сабрина МОО  2  V  V  V  V  3 0.667 9 21 2

СТЕПАНОВА София СПБ  1  0  0  V  V  3 0.333 -8 12 6

ПРОНИЧЕВА Мария МОО  1  2  V  1  V  1 0.333 -2 13 5

ЧЕПУРИНА Елизавета МОО  1  2  3  V  V  V 0.500 2 18 4

ДАВЫДОВА Елизавета НИЖ  0  0  1  0  1  0 0.000 -22 2 7

ЛЫГУША Алина СТА  1  V  V V3  2  V 0.667 3 18 3
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
СИДОРОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 2

ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  0  1  V  2  0  1 0.167 -13 8 6

ХУСАИНОВА Алина МОО  1  2  1  3  0  2 0.000 -15 9 7

КИШИЕВА Домна СТА  1  2  V  V  2  1 0.333 -7 14 5

ВАСЯНИНА Варвара МОО  V  0  V  V  V  V 0.833 8 20 3

КУРОЧКИНА Ксения МОС  2  0  V  V  V  3 0.500 1 17 4

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
УЗБЕКОВА Дарья МОО  3  V  3  0  0  0 0.167 -13 10 6

МАКАРОВА Арина НИЖ  V  V  V  3  V  3 0.667 5 22 3

ТАТАРКИНА Юлия ВЛА  3  2  0  0  2  2 0.000 -15 9 7

ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  V  2  V  1  1  V 0.500 -1 16 5

ГРИНМАН Мария МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 1

ВИГУРА Оксана МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 2

ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  2  3  2 0.500 2 19 4

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ТУРКИНА Валентина НИЖ  1  0  X  2  V  3 0.200 -9 10 6

МАТВЕЕВА Валерия СТА  V  V  X  1  3  1 0.400 -3 13 5

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  3  X  V  V  0 0.600 3 15 2

ЛЕВОЧКИНА Полина МОО  A  A  A  A  A  A aband 7

МОИСЕЕВА Варвара СПБ  V  V  3  X  1  2 0.400 -1 14 3

БУДИЛОВИЧ Яна МОС  3  V  1  X  V  2 0.400 -1 14 3

ФИРСОВА Софья МОО  V  V  V  X  V V3 1.000 11 19 1

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ПОПОВА Анна НИЖ  2  2  V  V  1  V 0.500 -2 17 4

ПОЛЕХИНА Вероника МОО  V  2  2  1  0  2 0.167 -11 11 7

ШЕСТОПАЛОВА Анастасия СПБ  V  V  2  1  1  2 0.333 -6 14 5

КОЛЧАНОВА Анастасия МОО  1  V  V  1  0  0 0.333 -10 10 6

ГАНЕНКОВА Василиса МОС  3  V  V  V  2  V 0.667 7 21 2

СУББОТИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ИЩЕНКО Вера КЛГ  3  V  V  V  3  0 0.500 2 18 3

 

Document engarde-escrime.com  - 30.03.2019 17:55



XVIII турнир «Владимиро-Суздальская Русь» памяти В. Мошталева (2005-2007)

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 98 спортсмен)

страница 1/2
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1 СУББОТИНА Анастасия МОО 1.000 20 24 квалифицирован
2 БОЧАРОВА Анастасия МОО 1.000 19 24 квалифицирован
3 ОРЛОВА Мария МОС 1.000 18 24 квалифицирован
3 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1.000 18 24 квалифицирован
5 СТОЛУПИНА Александра МОО 1.000 17 24 квалифицирован
6 МИНГАЖЕВА Карина МОС 1.000 16 24 квалифицирован
7 АЛЛАХВЕРДОВА Эллада СТА 1.000 15 24 квалифицирован
7 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 1.000 15 24 квалифицирован
7 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 1.000 15 24 квалифицирован
7 ТАРАСОВА Софья МОС 1.000 15 24 квалифицирован

11 ФИРСОВА Софья МОО 1.000 11 19 квалифицирован
12 ВДОВИНА Таисия МОО 0.833 15 23 квалифицирован
13 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0.833 14 23 квалифицирован
14 МИТРОФАНОВА Алина МОС 0.833 13 22 квалифицирован
15 ГРИНМАН Мария МОС 0.833 12 23 квалифицирован
15 СИДОРОВА Елизавета МОС 0.833 12 23 квалифицирован
17 ВИГУРА Оксана МОС 0.833 10 22 квалифицирован
17 СОКЕРИНА Евдокия МОС 0.833 10 22 квалифицирован
19 ВАСЯНИНА Варвара МОО 0.833 8 20 квалифицирован
20 ШУМСКАЯ София МОС 0.833 6 22 квалифицирован
21 ЦУШКО Софья МОС 0.833 6 20 квалифицирован
22 СУГКОЕВА Лидия МОС 0.667 9 21 квалифицирован
22 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.667 9 21 квалифицирован
24 СЛАНОВА Кристина МОО 0.667 7 22 квалифицирован
25 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.667 7 21 квалифицирован
26 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.667 6 21 квалифицирован
27 МАКАРОВА Арина НИЖ 0.667 5 22 квалифицирован
28 ГОРШКОВА Светлана МОС 0.667 5 17 квалифицирован
29 ЛЫГУША Алина СТА 0.667 3 18 квалифицирован
30 ГАЛКОВА Ольга ВЛА 0.667 2 19 квалифицирован
30 ЯЗЫКОВА Милена НИЖ 0.667 2 19 квалифицирован
32 КОМАРОВА Анита МОС 0.667 2 17 квалифицирован
33 КАРТАШОВА Алиса СТА 0.667 1 18 квалифицирован
34 АДИГАМОВА Полина МОО 0.667 1 17 квалифицирован
35 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0.667 0 19 квалифицирован
36 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.600 3 15 квалифицирован
37 БЕСПАЛОВА Диана НИЖ 0.500 5 21 квалифицирован
38 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.500 5 19 квалифицирован
39 ЖУКОВА Мария МОС 0.500 3 20 квалифицирован
40 ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ 0.500 3 19 квалифицирован
41 СЫПКОВА Анна СТА 0.500 2 20 квалифицирован
42 ИВАНОВА Софья МОО 0.500 2 19 квалифицирован
42 КАЛИНИНА Надежда МОО 0.500 2 19 квалифицирован
44 ИЩЕНКО Вера КЛГ 0.500 2 18 квалифицирован
44 ЧЕПУРИНА Елизавета МОО 0.500 2 18 квалифицирован
46 КУРОЧКИНА Ксения МОС 0.500 1 17 квалифицирован
47 КАШИРЦЕВА Валерия НИЖ 0.500 0 17 квалифицирован
48 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.500 0 16 квалифицирован
48 РОЩИНА Юлия МОС 0.500 0 16 квалифицирован
50 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0.500 -1 16 квалифицирован
51 ЛОБОЧКИНА Кира МОО 0.500 -1 15 квалифицирован
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52 ПОПОВА Анна НИЖ 0.500 -2 17 квалифицирован
53 ДОМАНИНА Екатерина НИЖ 0.500 -2 16 квалифицирован
54 КОВАЛЬ Вероника СТА 0.500 -2 13 квалифицирован
55 УШАКОВА Валерия ВЛА 0.500 -3 13 квалифицирован
56 ДЕНИСОВА Ксения СТА 0.500 -4 16 квалифицирован
57 СТАХУРСКАЯ Карина СПБ 0.500 -5 15 квалифицирован
58 БУДИЛОВИЧ Яна МОС 0.400 -1 14 квалифицирован
58 МОИСЕЕВА Варвара СПБ 0.400 -1 14 квалифицирован
60 МАТВЕЕВА Валерия СТА 0.400 -3 13 квалифицирован
61 АСТАХОВА Софья МОО 0.333 -2 18 квалифицирован
62 СУНГУРОВА Каролина МОО 0.333 -2 16 квалифицирован
63 ПРОНИЧЕВА Мария МОО 0.333 -2 13 квалифицирован
64 ЧЕСТНЫХ Елизавета МОО 0.333 -3 17 квалифицирован
65 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.333 -3 16 квалифицирован
66 ЧУЛКОВА Виктория НИЖ 0.333 -3 15 квалифицирован
67 ЦЕЛЯЕВА Полина МОО 0.333 -5 15 квалифицирован
68 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0.333 -5 14 квалифицирован
69 КИРЬЯНОВА Мария МОО 0.333 -5 12 квалифицирован
70 ГУДКОВА Анна МОС 0.333 -6 16 квалифицирован
71 ШЕСТОПАЛОВА Анастасия СПБ 0.333 -6 14 квалифицирован
72 КИШИЕВА Домна СТА 0.333 -7 14 квалифицирован
73 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0.333 -7 13 квалифицирован
74 СТЕПАНОВА София СПБ 0.333 -8 12 квалифицирован
75 ВУКОЛОВА Анна НИЖ 0.333 -8 11 квалифицирован
76 КОЛЧАНОВА Анастасия МОО 0.333 -10 10 квалифицирован
77 ТУРКИНА Валентина НИЖ 0.200 -9 10 квалифицирован

78 ПОРВАТОВА Анастасия МОО 0.167 -7 15 квалифицирован
79 СТЕБАКОВА Яна МОО 0.167 -8 15 выбывший
80 РУСИНА Александра СТА 0.167 -9 12 выбывший
81 КОГОТКОВА Алина КЛГ 0.167 -10 11 выбывший
82 ПОЛЕХИНА Вероника МОО 0.167 -11 11 выбывший
83 БОДУН Вероника МОС 0.167 -12 10 выбывший
83 БОТВИНА Дарья КЛГ 0.167 -12 10 выбывший
85 УЗБЕКОВА Дарья МОО 0.167 -13 10 выбывший
86 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.167 -13 8 выбывший
87 УЧУВАТОВА Юлия НИЖ 0.167 -14 8 выбывший
88 ОРЛОВА Александра СТА 0.167 -14 7 выбывший
89 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.167 -15 8 выбывший
90 КИРЮЩЕНКО Виктория МОО 0.000 -12 12 выбывший
90 ПЕТРЕНКО Алина МОО 0.000 -12 12 выбывший
92 КОРЮГИНА Екатерина СТА 0.000 -13 11 выбывший
93 БОГДАНОВА Виктория КЛГ 0.000 -15 9 выбывший
93 ТАТАРКИНА Юлия ВЛА 0.000 -15 9 выбывший
93 ХУСАИНОВА Алина МОО 0.000 -15 9 выбывший
96 МОРОВА Дарья НИЖ 0.000 -16 6 выбывший
97 ДАВЫДОВА Елизавета НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
98 ЛЕВОЧКИНА Полина МОО aband A

 

Document engarde-escrime.com  - 30.03.2019 17:57


